4563-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2013 № 897

О принятии Закона Пермского края
"Об установлении льготы по тарифам на проезд
обучающихся и воспитанников государственных
и муниципальных общеобразовательных организаций,
учащихся очной формы обучения государственных
профессиональных образовательных организаций,
студентов государственных образовательных
организаций высшего образования железнодорожным
транспортом общего пользования в пригородном
сообщении на территории Пермского края"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Пермского края "Об установлении льготы по тарифам

на проезд обучающихся и воспитанников государственных и муниципальных

общеобразовательных организаций, учащихся очной формы обучения

государственных профессиональных образовательных организаций, студентов

государственных образовательных организаций высшего образования

железнодорожным транспортом общего пользования в пригородном

сообщении на территории Пермского края".

2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края для

подписания и опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих